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"Żołnierze Wyklęci” - bohaterowie antykomunistycznego podziemia, którzy w obronie
niepodległego bytu Państwa Polskiego, walcząc o prawo do samostanowienia i
urzeczywistnienia dążeń demokratycznych społeczeństwa polskiego, z bronią w ręku, jak i w
inny sposób przeciwstawili się sowieckiej agresji i narzuconemu siłą reżimowi
komunistycznemu" - podkreślił Sejm, który w 2011 roku ustanowił 1 marca Narodowym Dniem
Pamięci „Żołnierzy Wyklętych".  Jak co roku, pamiętaliśmy i uczciliśmy ich pamięć. 

SPOTKANIE AUTORSKIE 

W dniu 7 marca w bibliotece szkolnej gościła na spotkaniu autorskim pani Małgorzata
Manelska, popularna, bardzo poczytna i lubiana pisarka ze Szczytna. Książki pani
Małgorzaty Manelskiej bliskie są szczególnie czytelnikowi pochodzącemu z naszego regionu,
bowiem ich akcja osadzona jest na Mazurach, tych z okresu wojennego i powojennego.
Opisuje losy zwykłych ludzi uwikłanych w meandry historii tego regionu.
Czyta się Jej książki z ogromną przyjemnością, jednym tchem.
Spotkanie z młodzieżą klasy 4 TI pełne było barwnie opowiedzianych wątków zawartych w
treściach książek pani Małgorzaty. Sama zaś autorka stworzyła atmosferę niezwykłej
otwartości i życzliwości, a zarazem profesjonalizmu w przekazie faktów historycznych
dotyczących tamtego, bardzo trudnego okresu w dziejach Mazur i ich mieszkańców.

   DZIEŃ PAMIĘCI „ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH”
 

AKCJA PLUSZAK ZAKOŃCZONA SUKCESEM

Szkolne Koło Wolontariatu po raz
kolejny włączyło się w akcję dla
lokalnej społeczności. Tym razem
zbieraliśmy pluszaki dla
najmłodszych do piaskownicy  w
Szkole Podstawowej nr 6.
Przedsięwzięcie uznajemy za
udane. 
.
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WYKŁAD OTWARTY 

Dnia 6 marca w naszej szkole odbył się wykład otwarty dotyczący profilaktyki
cyberbezpieczeństwa, który poprowadzili eksperci z Akademii Policji w Szczytnie – nadkom.
dr Paweł Olber, adiunkt, oraz nadkom. Krzysztof Wojciechowski , starszy wykładowca,
pracownicy Zakładu Kryminalistyki i Informatyki Śledczej Instytutu Służby Kryminalnej
Wydziału Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych.
W spotkaniu uczestniczyli członkowie Rady Pedagogicznej oraz pracownicy administracji
szkolnej, a jego celem było zwiększenie świadomości na temat zagrożeń w cyberprzestrzeni
oraz skutecznych metod ochrony danych.

ZNAMY MISTRZA CYBERBEZPIECZEŃSTWA
 Uczniowie naszej szkoły wykazali

się doskonałą znajomością
zagrożeń w sieci oraz sposobów
ochrony swoich danych.
Tytuł Mistrza „CyberJedynki”
zdobyła Agata Sadłowska,
uczennica klasy 3 TLb , która
wykazała się największą wiedzą,
refleksem i umiejętnością
rozpoznawania zagrożeń w
internecie. II miejsce zajęła Angelika
Żeberna, uczennica klasy 1 TIL, a III
miejsce – Jakub Michalak, uczeń
klasy 1 TIL.
Serdecznie gratulujemy wszystkim
finalistom oraz dziękujemy
uczestnikom za zaangażowanie!
Konkurs pokazał, jak ważna jest
edukacja w zakresie
bezpieczeństwa cyfrowego i jak
skutecznie możemy chronić swoje
dane w sieci.
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W dniu 20 marca 2025 r. sierż.
szt. Joanna Manelska z Zespołu
Profilaktyki Społecznej
Komendy Powiatowej Policji w
Szczytnie spotkała się z
uczniami kl. 3 Wb, 3 Wd oraz 2
TRb, aby przekazać informacje
na temat bezpieczeństwa, zasad
obowiązujących w ruchu
drogowym, hejcie oraz
odpowiedzialności karnej
nieletnich.

 Dnia 07.03.2025 nauczyciele przedmiotów ekonomiczno-logistycznych Pani Agnieszka Dunajska,
Sylwia Kowalczyk i Emilia Walentynowicz wraz z klasami 2TRb, 2TL, 3TLa, 3TLb i 4TIL wzięły
udział w XIX Forum Nauczycielskim organizowanym przez WSL w Poznaniu.
Było to spotkanie online, które poprowadzili przedstawiciele Wyższej Szkoły Logistycznej.
Całe forum było bardzo ciekawym doświadczeniem i dostarczeniem nowych informacji z
zakresu rozwoju logistyki. Jednym z bloków tematycznych nt. m.in. działań i rozwoju logistyki
w obszarach funkcjonowania oraz wprowadzania nowoczesnych ulepszeń, np. sztucznej
inteligencji. Wiadomości, ze spotkania poszerzyły horyzonty wiedzy z zakresu logistyki
zarówno uczniów jak i nauczycieli.

XIX FORUM NAUCZYCIELSKIE

SPOTKANIA PROFILAKTYCZNE

PROMOCJA ZAWODU POLICJANTA 
20 marca 2025 r. Policjanci z Komendy
Powiatowej Policji w Szczytnie spotkali się z
uczniami klas maturalnych, aby zachęcić młodych
ludzi do związania swojego życia zawodowego z
Policją. Tego dnia młodzież miała okazję
dowiedzieć się więcej o procedurze rekrutacji do
służby oraz ocenić swoją zdolność fizyczną, biorąc
udział w teście sprawności fizycznej, który jest
jednym z etapów postępowania kwalifikacyjnego
wobec kandydatów do służby w Policji.
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 ŚWIATOWY DZIEŃ ZESPOŁU DOWNA
Tego dnia, jak co roku,  solidaryzujemy
się z osobami z Zespołem Downa,
zakładając dwie różne skarpetki – jako
znak akceptacji i solidarności.
Udział w akcji to oznaka akceptacji
różnorodności i wsparcia dla ich praw
do godnego życia oraz uczestnictwa w
społeczeństwie.
Każdy z nas jest wyjątkowy i zasługuje
na szacunek!!!

WARSZTATY O EKONOMII SPOŁECZNEJ
19.03.2025 r. uczniowie klas 5TR, 5TI, 3 TLa, III TI, III TIL wraz z nauczycielami wzięli udział
w zajęciach nt. ekonomii społecznej. Zajęcia poprowadziła przedstawicielka Nidzickiej
Fundacji Rozwoju NIDA Pani Joanna Rybacka-Barisic a ich głównym celem była
popularyzacja ekonomii społecznej oraz działalności przedsiębiorstw społecznych.
Podczas zajęć uczniowie i nauczyciele mieli okazję poszerzyć swoją wiedzę na temat
funkcjonowania przedsiębiorstw społecznych, a także dowiedzieć się, w jaki sposób mogą
aktywnie angażować się w inicjatywy wspierające rozwój ekonomii społecznej. Zajęcia miały
również na celu zachęcenie młodzieży do podejmowania własnych działań w tym obszarze.
Spotkanie było inspirującym doświadczeniem, które pokazało, jak ważną rolę odgrywa
ekonomia społeczna w kształtowaniu odpowiedzialnej i solidarnej gospodarki. 
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Z ogromną dumą informujemy, że uczeń klasy 5 TM, Mikołaj
Barański, otrzymał prestiżowe wyróżnienie za szczególne
osiągnięcia sportowe i zasługi dla rozwoju regionu w
dziedzinie karate. Jego pasja, ciężka praca oraz liczne
sukcesy sportowe sprawiły, że został uhonorowany przez
starostę Jarosława Matłacha podczas 25 Gali Jurandów w
Miejskim Domu Kultury w Szczytnie.
Mikołaj od lat związany jest ze sportami walki, a szczególnie
z karate. Dzięki swojej determinacji i zaangażowaniu zdobył
liczne medale na turniejach krajowych i międzynarodowych,
stając się jednym z czołowych zawodników w swojej
kategorii wiekowej.
Wyróżnienie, które otrzymał, jest dowodem na to, że młodzi
ludzie z naszej społeczności mogą osiągać wielkie rzeczy,
jeśli tylko poświęcą się swojej pasji.
Serdecznie gratulujemy Mikołajowi tego wspaniałego
osiągnięcia i życzymy dalszych sukcesów. Jesteśmy dumni,
że mamy tak utalentowanego ucznia w naszej szkole!

DZIEŃ PATRONA SZKOŁY

NAGRODA JURANDA
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SUKCES NASZYCH UCZENNIC

19 marca uczniowie naszej szkoły wzięli udział
w wycieczce do Muzeum Powstania
Warszawskiego upamiętniającego jedno z
najważniejszych wydarzeń w historii Polski .
Przewodnicy przybliżyli młodzieży
okoliczności wybuchu , przebieg i skutki
Powstania. Uczniowie dowiedzieli się jakie
straty ponieśli warszawiacy podczas walk w
stolicy, naocznie uświadomili sobie dramat
polskich rodzin i heroizm Powstańców.
Było to trudne i emocjonujące przeżycie.
Lekcja ta na długo pozostanie w naszej
pamięci.

WYCIECZKA DO MUZEUM 

Wojewódzki etap olimpiady ZUS
to nie tylko wyzwanie
intelektualne, ale również szansa
na zaprezentowanie swojej
wiedzy w szerszym gronie
uczniów z całego województwa.
Nasze uczennice  z klasy 3 TLb:
Zofia Kulesik, Agata Nagieło oraz
Daria Nagórska pokazały się z
jak najlepszej strony, angażując
się w rywalizację i reprezentując
naszą szkołę.
Jesteśmy dumni z osiągnięć
naszych uczniów i gratulujemy
im sukcesów w tym prestiżowym
wydarzeniu edukacyjnym. 

 WYNIKI KONKURSU QUIZ 2025
 Wśród osób nagrodzonych w konkursie
organizowanym przez Stowarzyszenie
Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy w
Olsztynie, który miał miejsce 19.03.2025  
znaleźli się uczniowie naszego Technikum
rachunkowości: � 
III miejsce - Oliwia Skierska - 2TRb � 
IV miejsce - Aleksander Kołakowski – 3TR �
V miejsce - Szymon Czyżyk – 3TR � 
VI miejsce - Kacper Prusik – 3TR
Serdecznie gratulujemy!


